陕联办发 匚2021)1号

关于转发⒛⒛年度工程系列正高级职称评审
工作的通知

省工商联直属商 (协 )会、各有关企业单位 :

现将陕西省人力资源和社会保障厅 《关于开展 20⒛ 年全省

正高级工程师评审工作的通知》(陕人社函 E⒛⒛〕588号 )文

件转发给你们,望各商 (协 )会、各有关企业单位,认真按照文

件要求做好年度工程系列高级职称评审申报工作;严格按照文件

要求时间节点申报,逾期不予受理;同 时建立公开透明、竞争择

优的遴选和退出机制,确保申报评审工作规范有序。

附件:1。 《关于开展 ⒛zO年全省正高级工程师评审工作的

-1-

通知》(陕人社函 E⒛⒛〕565号 )

2.关于⒛⒛年度正高级工程师职称申报工作有关事

项的通知

3.商会申报职称承诺书。

陕西省

陕西省工商业联合会办公室

-2-

⒛ 21年 1月 7日 印发